L’immobile viene posto in vendita con le proporzionali quote degli enti e delle parti comuni, 

identificate nel Catasto Fabbricati del Comune di Malcesine (VR) al foglio 16, part. 122, subb. 17, 

19, e 20 (beni comuni non censibili). 

Al valore d’asta di: Euro 435.000,00 (quattrocentotrentacinquemila virgola zerozero)  

Offerta minima: Euro 326.250,00 (trecentoventiseimiladuecentocinquanta virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 2.000,00 (duemila virgola zerozero) 

Situazione catastale 

Si segnala che l’esperto stimatore (arch. Andrea Zenaretti), nella perizia di stima depositata in atti,